
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

7 травня  2019 року          м. Чернігів           № 188 
 

 
 

Про пайову участь (внесок) замовників 

(інвесторів) у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури міста Чернігова  

 
Керуючись статтею 40, частиною 6 статті 59 Закону України                        

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 40 Закону України             

«Про регулювання містобудівної діяльності», Положенням про порядок 

залучення, розрахунку розміру і використання коштів пайової участі у розвитку 

інфраструктури міста Чернігова, затвердженим рішенням  міської ради                 

від 29 червня 2017 року № 21/VІІ-13 та розглянувши клопотання фізичних та 

юридичних осіб, ураховуючи рекомендації постійно діючої комісії з розгляду 

питань пайової участі (внеску) замовників (інвесторів) у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста Чернігова при 

виконавчому комітеті Чернігівської міської ради (протокол від 23 квітня                

2019 року № 02-13/3), виконавчий комітет міської ради вирішив:  

         
1. Не залучати до пайової участі у розвитку інфраструктури міста: 

 

1.1. Витязя Михайла Володимировича при реконструкції власної 

квартири № …, загальною площею 48,3 кв.м,  в житловому будинку № … по 

просп. Перемоги для покращення умов проживання.                         

   

1.2. Шабакіна Олександра Геннадійовича при реконструкції власної 

квартири № …, загальною площею 46,0 кв.м,   в житловому будинку № … по 

вул. Гетьмана Полуботка для покращення умов проживання.                         

 

1.3. Фізичну особу-підприємця Шевчика Василя Івановича при 

реконструкції орендованого магазину непродовольчих товарів № 1 для 

улаштування лікарської амбулаторії по просп. Перемоги, 119а, секція 2. 

 

 



 

 

1.4. Комунальне підприємство «Чернігівводоканал» Чернігівської міської 

ради при будівництві напірного каналізаційного колектору по вул. Загородній 

від залізничного переїзду до самопливного каналізаційного колектору, 

діаметром 1 200 мм, по вул. Ушинського на території мазутосховища в                     

м. Чернігові. 

 

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 
 

 

 

Міський голова                                                                             В. АТРОШЕНКО 
 

 
 

Секретар міської ради                                                                    М. ЧЕРНЕНОК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


